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ČÍslo : 2a220609

DL : 20220609

{

obj. n
R7K,

PREVADZKA:

YkresnY úrad Bánovce nad Bebravou
Číslo žvnostenského registra: 310-10562

číslo tovaru Názov Počet MJ %DPH Cena/J Cena/J+DPH Spolu

sK1125851078 lČo:53482077
,t125851o78 úé
všeob. úverová banka

4399722053l0200

sK8702000000004399722053
SUBAsKBx

*i,
#Ti

oooÁvnteL:

René Šiko - Máso - údeniny

lčDPH:
DlČ

Banka

úeet

lBAN

swlFT

žitnaua3rc
Bánovce nad Bebravou

957 04

Dátum dodania

Dátum vyhotovenia Fa.

Dátum splatnosti

Forma úhrady

09.o5.2a22

os.a5.2022

23,05,2022

PP

TlFax : 0918215093

.DBERATEI: Stredná odborná škola technická

Ul.1.mája22

953 0í Zlaté Moravce

slovensko

lČ0:00893129 DIČ:2021059051IČDPH

m1

m2

Máso uvedené na DL

Másové výrobky uvedené na DL

1,000 ks 10

201.000 ks

306,810

6.600

337.490

7,92a

306,810

6.600

DPH í0%
DPH 20%

CeIkom

Základ
306.81

6.60

313.41

DPH
30.68

1.32

32.00

313.410

Spolu
337.49

7.g2

345.41

Slovom : tristostyridsat pát' + 0.41

Vystavil : Bočkayová

celkom k úhrade : 345,4í EUR
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